



Kauno rajono savivaldybės Tarybos narės

Reginos Žukauskienės veiklos ataskaita už 2019 metus

regina.zukauskiene.2014@gmail.com

+370 686 71499

Į Kauno rajono savivaldybės tarybą esu išrinkta 2019 m. kovo mėn. 3 d. pagal politinės partijos Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai sąrašą. Rinkėjų pasitikėjimas lėmė, kad tai bus mano darbo Savivaldybės taryboje trečioji kadencija.

Pirmajame Kauno rajono savivaldybės tarybos posėdyje 2019 m. balandžio mėn. 18 d. iškilmingai prisiekiau gerbti ir vykdyti Lietuvos Respublikos Konstituciją ir įstatymus, sąžiningai atlikti Savivaldybės tarybos nario pareigas. Nuo 2019 m. gegužės mėn. 2 d. esu Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos, dirbančios opozicijoje, narė.

Esu baigusi KTU vadybos ir verslo administravimo bakalauro studijas bei įgijusi viešojo administravimo magistro kvalifikacinį laipsnį, tad vykdydama Kauno rajono savivaldybės tarybos nario pareigas apsisprendžiau dirbti Biudžeto ir finansų komitete. Šiam pasirinkimui įtakos turėjo ir ankstesnėse kadencijose įgyta patirtis. Taip pat dalyvauju Kauno rajono savivaldybės narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo komisijos veikloje bei Pavadinimų sumanymo ir atminimo įamžinimo Kauno rajone komisijos darbe.

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau visuose Biudžeto ir finansų komiteto, Narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo komisijos bei Pavadinimų sumanymo ir atminimo įamžinimo Kauno rajone komisijos posėdžiuose. Dėl ligos negalėjau dalyvauti viename Kauno rajono savivaldybės tarybos posėdyje.

Ruošdamasi komisijų, komiteto ar Savivaldybės tarybos posėdžiams, gilinuosi į pateiktą medžiagą, užduodu klausimus, aktyviai dalyvauju diskusijose, išreiškiu nuomonę pasisakymuose. Atlikdama Savivaldybės tarybos nario pareigas dalyvauju Kauno rajone vykstančiuose renginiuose, lankausi seniūnijose ir bendruomenėse. Gyvenu Garliavoje, tad dažniau bendrauju su Garliavos krašto žmonėmis, prisidedu prie iniciatyvų tvarkyti, gražinti šį rajono kampelį. Domiuosi ne tik Garliavos miesto ir apylinkių, bet ir gretimų seniūnijų gyventojų kasdieniniais rūpesčiais ir aktualijomis, urbanistine plėtra, infrastruktūros projektais, kultūrinio gyvenimo pokyčiais.

Bene stipriausiai palietę aktualijos - Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimas, priimtas siekiant prisijungti dalį Kauno rajono teritorijų, vėliau – sprendimas dėl vaikų darželių mokesčio padidinimo ne Kauno miesto gyventojų vaikams nuo 0,58 Eur iki 9,20 Eur už vieną dieną. Sprendimai buvo netikėti ir sukėlė įtampą, sumaištį, pareikalavo skirti daug laiko teisinių dokumentų ir procedūrų aiškinimuisi, parašų rinkimui, susitikimams su gyventojais.

Nežiūrint iššūkių, Kauno rajonas auga, didėja pajamų surinkimas į biudžetą, kasmet gimsta vis daugiau naujagimių. Prasidėjus 2020-iesiems metams Kauno rajono gyventojams, Savivaldybės tarybos nariams, administracijos darbuotojams noriu palinkėti prasmingų darbų ir sėkmingų metų.